
Municipio de Aquila
MICHOACAN DE OCAMPO
Estado Analítico del Activo

18/may./2021
 Del 01/ene./2020 al 31/mar./2020

11:27 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: supervisor

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos del
periodo 2

Abonos del
periodo 3

ACTIVO $70,832,361.35 $16,638,415.94 $12,158,530.20$4,479,885.74 $82,990,891.55

   ACTIVO CIRCULANTE $70,832,361.35 $8,903,880.05 $6,028,881.05$2,874,999.00 $76,861,242.40

           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $32,301,906.86 $6,710,643.87 $6,710,643.87$0.00 $39,012,550.73

           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $38,530,454.49 $1,172,736.60 -$1,702,262.40$2,874,999.00 $36,828,192.09

           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $1,020,499.58 $1,020,499.58$0.00 $1,020,499.58

           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $7,734,535.89 $6,129,649.15$1,604,886.74 $6,129,649.15

           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $6,113,949.15 $6,113,949.15$0.00 $6,113,949.15

           BIENES MUEBLES $0.00 $22,384,170.85 $15,700.00$22,368,470.85 $15,700.00

           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 -$20,763,584.11 $0.00-$20,763,584.11 $0.00

           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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